

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Faxe Huse ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 42 63 97 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Maria Winther Fladeland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faxe Huse ApS
Smørum Bygade 41
Smørumovre
2765 Smørum

CVR-nr.: 42 63 97 96
Stiftet: 31. august 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oliver Alexander Brennecke Grundahl
Maria Winther Fladeland

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor henholdsvis ejendomsudvikling og entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.574 t.kr. mod -487 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets overskud udgør egenkapitalen 1.127 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen med en fortjeneste på 2.541 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	31/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.791.291	74.855
1 Øvrige finansielle omkostninger	-778.892	-699.729
Resultat før skat	2.012.399	-624.874
Skat af årets resultat	-438.322	137.472
Årets resultat	1.574.077	-487.402
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.574.077	0
Disponeret fra overført resultat	0	-487.402
Disponeret i alt	1.574.077	-487.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>50.271.378</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.271.378</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>137.472</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>137.472</u>
Likvide beholdninger	<u>4.178.093</u>	<u>1.432.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.178.093</u>	<u>51.840.933</u>
Aktiver i alt	<u>4.178.093</u>	<u>51.840.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.086.675	-487.402
Egenkapital i alt	1.126.675	-447.402
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.100.000
Gæld til pengeinstitutter	0	32.698.664
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	148.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.838	2.919.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.521.429	9.229.982
Gæld til kapitalinteressere	1.037.301	6.175.886
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	300.850	0
Anden gæld	0	16.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.051.418	51.188.335
Gældsforpligtelser i alt	3.051.418	52.288.335
Passiver i alt	4.178.093	51.840.933

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-487.402	-447.402
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.574.077</u>	<u>1.574.077</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.086.675</u>	<u>1.126.675</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	31/8 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.447	109.982
Andre finansielle omkostninger	<u>687.445</u>	<u>589.747</u>
	<u>778.892</u>	<u>699.729</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RW Invest ApS, CVR-nr. 42435767, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
